
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 06 ZE DNE 11. 05. 2015 

 

Č.j.: MJ/23994/2015/OSMI OIR/Gv 

 

ZADAVATEL: Město Jeseník   

Se sídlem:  Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ 790 01  
IČO:  00302724  
DIČ:  CZ00302724  

Jednající:  Ing. Adam Kalous, starosta města  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

Modernizace letního koupaliště ve městě Jeseník 

 

Dle ust. § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) je dodavatel oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k 

zadávacím podmínkám; písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. V daném případě byla žádost o dodatečné informace 

zadavateli doručena po uvedené lhůtě, tj. opožděně.  

 

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník – Vám nicméně v souladu s ustanovením § 49 ZVZ, sděluje 

následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné 

zakázce na stavební práce. 

 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
 
V rozpočtech Elektro a VZT v části Rekapitulace obou rozpočtů se nachází položky jak s nulovou 
výměrou, tak i s texty řádků neobsaženými v základních rozpočtech. - viz níže: 
  
Rekap. Elektro 
  

Doprava 0,00%, Přesun 0,00% 0,00 0,00 

PPV 0,00% z montáže: materiál + práce   0,00 

Nátěry   0,00 

Zemní práce   101 635,20 

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací   0,00 

Mezisoučet 2 288 675,41 325 897,47 

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2   0,00 

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2   0,00 

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1   0,00 

  
Rekap. VZT: 
  

Doprava 0,00% z dodávky zařízení 0,00   

Přesun 0,00 Kč/kg: Cena, Hmotnost   0,00 

PPV 0,00% z montáže a nátěrů zařízení   0,00 

Zednické výpomoci 0,00% 
z montáže a nátěrů zařízení   0,00 

Hodinové zůčtovací sazby   0,00 



 
  

Izolace tepelné   0,00 

Izolace protipožární   0,00 

Izolace protihlukové   0,00 

  
GZS 0,00% z montážních nákladů, 
lešení a izolací   0,00 

Provozní vlivy 0,00% z montážních nákladů   0,00 

  
Provozní náklady 
- Komplexní zkoušky 0,00% z montáže zařízení   0,00 

Kompletační činnost   0,00 

  

Roční nárůst cen 0,00%   0,00 

Roční nárůst cen 0,00%   0,00 

  
Vzhledem k obsahům textace v řádcích či neexistujícím položkám v základním položkovém rozpočtu 
(viz izolace) mohou tyto výše uvedené položky zůstat nulové???  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
 
Položky ve výkazu výměr „SO204 Elektromontáže SP“ a „SO204 Zařízení vzduchotechniky SP“ v části 
rekapitulace, které mají nulovou výměru nebo s texty neobsaženými v základních rozpočtech mohou 
zůstat nulové.  
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
 
V rozpočtech Elektro a VZT v listu Rekapitulace jak elektro, tak i ve VZT jsou chybné odkazy vzorců: 
  
1) elektro - vzorec pro zemní práce, řádek 11, sloupec C - chybný odkaz na rozpočet 
  
2) VZT - řádek 37 Lešení -- montáž - sloupec C, vzorec odkazu do položkového rozpočtu úplně chybí, 
rovněž chybný vzorec odkazu v řádku 13 Lešení, který načítá z řádku 37. 
  
Žádáme zadavatele o buďto o opravu vzorců zaslaných v zadávacích podkladech nebo o souhlas s 
úpravou vzorců uchazečem. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
 
Ad 1) 
Zadavatel opravuje přílohu č. 9 Výkaz výměr v části „SO204 Elektromontáže SP“ list „Rekapitulace“: 
 

 V řádku 10 Zemní práce, buňka C10 nahrazeno =Rozpočet!E193 za =Rozpočet!H193, 

 V řádku 28 Zemní práce, buňka C28 nahrazeno 0 za =Rozpočet!G193 
 
Ad 2)  
Zadavatel opravuje přílohu č. 9 Výkaz výměr v části „SO204 Zařízení vzduchotechniky SP“ list 
„Rekapitulace“: 
 

 V řádku 13 Lešení, buňka C13 nahrazeno 0 za =B37+C37 

 V řádku 37 Lešení, buňka C37 nahrazeno 0 za =Rozpočet!H81 
 



 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
 
Dle bodu 10.3.7. ZD zadavatel požaduje předložení přehledu subdodavatelů a prohlášení každého 
subdodavatele o budoucí spolupráci. Postačí, když uchazeč předloží smlouvu o smlouvě budoucí s 
uváděným subdodavatelem, který zároveň prokazuje část kvalifikačních předpokladů? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
 
Zadavatel požaduje v souladu s bodem 10.3.7. ZD předložení prohlášení každého subdodavatele o 
souhlasu k budoucí spolupráci. Toto prohlášení nenahrazuje zákonný požadavek na předložení 
smlouvy se subdodavatelem v případě, kdy uchazeč prokazuje splnění kvalifikace v chybějícím 
rozsahu prostřednictvím subdodavatele, viz oddíl VII. čl. 7.6. odst. 7.6.1. ZD a ust. § 51 odst. 4 ZVZ. 
 
Prodloužení lhůt 
 
V důsledku opravy zadávacích podmínek vyvolané dodatečnou informací k zadávacím podmínkám 
zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která nově skončí dne 21.05.2015 v 13:00 hod. 
 
V této souvislosti zadavatel upravuje zadávací dokumentaci (ZD), a to následovně: 
 
V Oddílu XV. čl. 15.1 odst. 15.1.1 ZD „Lhůta, způsob a místo pro podání nabídek“ se text „13.05.2015“ 
nahrazuje textem „21.05.2015“; nově tedy příslušná věta zní „Lhůta pro podání nabídek končí dne 
21.05.2015 ve 13:00 hod.“. 
 
V Oddílu XVI. čl. 16.1 ZD „Termín a místo otevírání obálek s nabídkami“ se text „13.05.2015“ 
nahrazuje textem „21.05.2015“; nově tedy příslušná věta zní „Otevírání obálek s nabídkami 
podanými v listinné podobě se uskuteční dne 21.05.2015 ve 13:00 hod. v zasedací místnosti radnice 
města Jeseník v 1.NP na adrese Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, PSČ 790 01.“ 
 
Úplná znění příslušných dokumentů: 

 
Úplná znění dokumentů, a to: 
 

i) zadávací dokumentace „Zadávací dokumentace_DI_06“, se zpracováním shora uvedených 
úprav, a 

ii) výkaz výměr „Příloha č. 9 Výkaz výměr_DI_06“, se zpracováním shora uvedených úprav 
 
jsou uveřejněna společně s těmito dodatečnými informacemi na profilu zadavatele ode dne 
12.05.2015. 
 
 

____________________________ 
Město Jeseník 
Ing. Adam Kalous 
starosta 
 


		2015-05-12T13:15:37+0200




